MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 32 DE 24 DE MAIO DE 2021

Tornar público a lista de candidatos
convocados  aprovados  no  Processo  Seletivo
regido  pelo  Edital  n.º  02/2021 para  fins  de
contratação.

Marcos Guarino de Oliveira, Secretário Municipal de Saúde, no uso das suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para Agente Comunitário de Saúde e Agente de Endemias, regido pelo Edital n.º 02/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a lista de candidatos aprovados convocados no Processo Seletivo regido pelo Edital n.º 02/2021:

Função Pública: ACS Zona Leste

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

850 Iolanda Sorrentino Menezes Marques 19/02/80

749 Loyane dos Santos Arcanjo 05/07/84

653 Patrícia Silva Coutinho Campos 18/04/78

762 Marina Gil Nery 05/07/94

206 Mariléa Leonardo Machado 22/03/68

379 Aline Bandeira Filardi Pinheiro 20/10/81

339 Carla Chavernuê 12/08/89

522 Leonardo Jacinto Vieira 09/12/89

924 Leonardo Fonseca Silva 15/06/91

305 Rafael da Silva Pina 01/12/93

Função Pública: ACS Zona Norte

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

616 Leila Leite Dias 16/4/1977

704 Onava Maria da Silva Vasques 3/9/1990

1000 Natalia Andrade Vieira 25/12/1993

705 Isabela Aparecida de Souza 7/5/1998

646 Flaviane Domingos Rizzo Gomes 22/2/1981

728 Ingrid Evelinn de Almeida 17/3/1993

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Função Pública: ACS Zona Oeste

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

967 José Maria de Oliveira Junior 4/3/1989

579 Sirlea Cristine Oliveira 26/11/1977

228 Cintia Aparecida dos Santos 2/3/1978

738 Carla Soares da Rocha 25/5/1982

401 Ariana Almeida Andrade 9/3/1984

Função Pública: ACS Zona Sul

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

651 Ramirez Mahatma Coutinho Dutra 01/03/98

586 Marilia da Silva 29/08/55

578 Marcia Candida da Silva Pereira 18/03/83

440 Luciana Alves Rodrigues 17/08/75

562 Milena da Conceição Braga de Almeida 26/11/77

260 Priscilla Miranda 04/11/78

494 Marcelo de Melo Azevedo 19/12/80

582 Marcilene Edna Souza Dias Oliveira 18/02/82

708 Bruna Lourenço Pinho Silva 18/04/88

474 Pollyana Freitas Silva Taxa Fontoura 04/05/88

655 Mauricius de Oliveira Gonçalves 10/04/90

Função Pública: Agente de Endemias

N. Inscrição Nome do candidato Data nascimento

981 Wagner Augusto dos Santos 27/4/1973

799 Rodrigo de Oliveira Veroneze 9/10/1983

297 Helson Reginaldo Pereira 22/12/1985

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Muriaé-MG, 24 de maio de 2021.

Marcos Guarino de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde